様式第12号（第13条関係）

普通財産売払申請書
　　年　　月　　日

弥彦村長　　　　　　　様

　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

法人にあっては、名

称及び代表者の氏名

　下記のとおり普通財産の売払いを願いたく、関係書類を添えて申請します。

記

	土地の所在
	区　分
	種　目
	数　量

㎡
	使用目的
	摘　要